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PCK przekazało kolejny transport z pomocą

Paweł ŚNIEĆ
12.12.2022

Polski Czerwony Krzyż to organizacja, która od początku kryzysu
migracyjnego wspiera działania funkcjonariuszy Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej w pomocy humanitarnej udzielanej cudzoziemcom.
Kolejna dostawa rzeczy, która zostanie przekazana osobom po
nielegalnym przekroczeniu granicy, trafiła w minionym tygodniu do
naszego oddziału.

W  ramach  podpisanego  porozumienia  z  Podlaskim  Oddziałem  Straży  Granicznej  i
Stowarzyszeniem  Łączy  nas  granica,  Polski  Czerwony  Krzyż  przekazał  w  czwartek
(08.12.2022 r.) 7 palet z pakietami żywieniowymi i higienicznymi. To już kolejna dostawa
artykułów przekazana przez Polski Czerwony Krzyż, które trafią do placówek Podlaskiego
Oddziału  Straży  Granicznej,  a  następnie  zostaną  przekazane  potrzebującym
cudzoziemcom.

Polski  Czerwony  Krzyż  jest  częścią  Międzynarodowego  Ruchu  Czerwonego  Krzyża  i
Czerwonego Półksiężyca. Działania prowadzone przez Polski Czerwony Krzyż polegają
między  innymi   na  upowszechnianiu  międzynarodowego  prawa  humanitarnego,
prowadzeniu  Krajowego  Biura  Informacji  i  Poszukiwań,  promowaniu  honorowego
krwiodawstwa,  niesieniu  pomocy ofiarom klęsk żywiołowych i  katastrof  w kraju  i  za
granicą,  opiece  i  pomocy  socjalnej.  PCK  kieruje  się  7  zasadami:  humanitaryzmem,
bezstronnością, neutralnością niezależnością, dobrowolnością, jednością, powszechnością.
Działania  Polskiego Czerwonego Krzyża można też  wspierać  wpłacając  darowiznę na
dowolny  cel,  przekazując  dary  rzeczowe czy  zostając  ich  partnerem.  Można również
zaangażować się jako wolontariusz i wspierać razem z nimi ich podopiecznych.

Dzięki  takim  organizacjom  jak  PCK  prowadzone  zbiórki  produktów  żywnościowych,
odzieży,  środków higienicznych  zabezpieczają  podstawowe potrzeby  cudzoziemców w
aspekcie  humanitarnym.  Nasze  wspólne  działania  mają  na  celu  przede  wszystkim
niedopuszczanie do zagrożenia ich zdrowia i życia.
Wszystkim instytucjom i organizacjom za okazaną pomoc serdecznie dziękujemy!

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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